
 

COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 

Città Metropolitana di Palermo 
 

Ordinanza n° 18 /2020         Reg. Ord. 

 

IL SINDACO 

 

del Comune suddetto; 

Vista la propria ordinanza n° 32 del 10.12.2019 con la quale veniva posto sotto sequestro l'allevamento 

caprino contraddistinto col n° 069 PA 119 condotto dal Sig. Miccichè Francesco  nato a Palermo il 

16.11.1969 e  residente  a Sclafani Bagni in C/da Granza n. 1, titolare dell'Azienda agricola sita in C/da “ 

Granza “ di questo Comune, perché infetto da Tubercolosi ; 

Vista la nota prot. n. 2333 del 22.07.2020 da parte dell'A.S.P. n°6 di Palermo – Dipartimento di Prevenzione 

Veterinario – U.O. Veterinaria di Termini Imerese nella quale si propone di revocare l'ordinanza sopra citata 

nella considerazione che sono venuti meno i motivi per i quali sono stati adottati i provvedimenti previsti 

presso l'allevamento di cui trattasi;  

Visto l'O.A.EE.LL.R.S.,  

 

O R D I N A 

 

la revoca dell’Ordinanza n. 32 del 10.12.2019 emanata da questo Comune. 

  

Sclafani Bagni,  21/08/2020 

 

 

 

Firmato digitalmente da

giuseppe solazzo

CN = solazzo giuseppe
C = IT


